ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"БЕЛОМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

ПРИКАЗ

от   14 мая   2019 года                                                                                                              №31
Об  утверждении графика работы Комиссии

по приёмке образовательных учреждений

к новому учебному году

        В  соответствии с Положением о комиссии по проверке готовности образовательных учреждений Беломорского муниципального района к новому учебному году, утверждённым постановлением Администрации муниципального образования "Беломорский муниципальный район" №504 от 7 июня 2017 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить прилагаемый график работы Комиссии по приёмке образовательных учреждений к новому 2019 - 2020 учебному году.
      2.  Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.
                           Начальник отдела образования
      Т.А.Долинина
График

работы комиссии по приёмке образовательных учреждений
Беломорского муниципального района к новому 2019 – 2020  учебному году

	2   августа 2019  года

	МОУ «Беломорская СОШ №1»

МОУ «Беломорская СОШ №3»

МОУ «Золотецкая ООШ»

	  5 августа  2019  года
7  августа 2019 года

	МОУ «Вирандозерская  СОШ»

МОУ «Нюхотская СОШ»

	12 августа 2019 года
	МОУ «Пушнинская СОШ»

МОУ «Машозерская СОШ»

МОУ «Сосновецкая СОШ»

МОУ «Летнереченская СОШ»

	14 августа  2019 года
	МОУ «Сумпосадская СОШ»

	16  августа 2019  года

	МДОУ «Беломорский детский сад «Солнышко»

МДОУ «Беломорский ЦРР – детский сад «Родничок»»

МДОУ «Беломорский детский сад «Парус»

	МАОУ ДО «Беломорская ДЮСШ»

	МАОУ ДО «Беломорский ЦДО»